別記様式第１１号（第８条関係）

                      変 更 届 出 書
                                                年   月   日
                                        登録年月日   年   月   日

登 録 番 号

                     殿
                                   届  出  者
下記のとおり、
（１）商号又は名称（２）営業所の名称又は所在地（３）資本金額（４）役員の氏名（５）個人の氏名（６）支配人の氏名
（７）下水道処理施設管理技士の氏名

について変更があったので、下水道処理施設維持管理業者登録規程第８条第１項の規定により届け出ます。
記

届 出 事 項        変更前 変更後 変更年月日 備 考

取扱責任者
所属・氏名

電話番号

記載要領
 １（１）から（７）までの事項については、不要のものは消すこと。
 ２「変更年月日」の欄は、実施に変更の行われた年月日を記載すること。
 ３（４）に該当する場合には、当該変更に係る事項のみに限定せず、全体について「変更前」と「変
   更後」に対比させて記載すること。
 ４記載欄に不足が生じた場合は、別紙（任意様式）を添付すること。